1年生 保護者　　様

教材費の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。

教材費4月分 5,000円

教材費5月分 2,000円

教材費6月分 2,000円

教材費7月分 2,000円

国語・算数テスト 690円

漢字・算数ドリル 850円

夏休みドリル 230円

ひらがな・カタカナドリル 690円

ノート5冊 780円

朝顔セット 880円

朝顔の種 41円

サツマイモ苗 57円

あゆみファイル 48円

紙ファイル 31円

掲示ホルダー 240円

ゴム印 110円

整理箱 690円

粘土 530円

ユビックス 384円

両面ブロックセット・まなびあいボード 840円

連絡袋 300円

11,000円 7,391円

差引き 3,609円

差引き後の残額につきましては、2学期に繰り越します。

令和4年7月20日

摂津市立鳥飼東小学校

校長 　 中嶋　和明

教材費収支報告書 （1学期）

明　細 収　入 支　出